
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №147-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

104-1
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 147-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7400083 773003
Бабій Володимир Романович 27190061 BK 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

351

2 7380054 773003
Бай Любомир Федорович 44376232 TE 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

380

3 8187346 773003
Дрипка Андрій Андрійович 42801402 TE 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

389

4 7804118 773003

Жидовський Анатолій Юрійович 51788479 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221071 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

407

1



5 7402149 773003
Загребельний Андрій Романович 23777434 TE 19.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

348

6 7345759 773003

Кивало Ростислав Михайлович 51208161 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

366

7 7961093 773003
Кондратенко Дмитро Богданович 45666859 TE 15.07.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

410

8 8401305 773003

Лопацький Микола Миколайович 51365279 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

370

9 7354182 773003

Рожицький Матвій Андрійович 51790328 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

365

10 7351438 773003
Шпитко Андрій Степанович 50584556 BA 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

378

2


